
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01257 | Caderno 1

Outros

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
ERRATA 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025 
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 

 
 

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Pregoeira, faz saber que o AVISO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 018/2025, publicado no Diário Oficial do Município no dia 24/01/2025, Edição nº 01257, 
pagina 017, cujo o objeto é contratação de empresa para fornecimento de medicamento para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel – BA, passa a viger com a seguinte alteração:  
 
onde se lê,  
 
DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 28/01/2024, ÀS 23:59 
HORAS via e-mail ou protocolo no setor de licitação, localizado no Largo da Pátria, 132 – Centro.  
São Gabriel – BA. CEP: 44915-000. 
REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF  
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: 
setordelicitacaosaogabriel@gmail.com. 
 
leia-se, 
 
 
DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 29/01/2024, ÀS 23:59 
HORAS via e-mail ou protocolo no setor de licitação, localizado no Largo da Pátria, 132 – Centro.  
São Gabriel – BA. CEP: 44915-000. 
REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF  
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: 
setordelicitacaosaogabriel@gmail.com. 

   
 
 
 
 

São Gabriel/BA, 24 de janeiro de 2025. 
 

 
Vanessa Calazans Vasconcelos 

Agente de Contratação 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F15C9FB44E5F89964F542DA635A6C170


		2025-01-24T16:56:51-0300




